Филиал государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Республики Хакасия «Черногорский горно-строительный техникум»

ПРИКАЗ

г. Абаза № 138«20» августа 2024г.

О продлении приема

На основании Правил приема в ГБПОУ РХ ЧГСТ для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования,

утвержденным приказом директора ГБПОУ РХ ЧГСТ от 31.05.2024 № 478У, а так
же в связи с наличием свободных мест в филиале 1'Ы10У РХ ЧГСТ

приказываю:

1. Продлить прием заявлений от поступающих в филиал ГБПОУ РХ ЧГСТ на

очную и заочную форму образования, по договорам с оплатой стоимости обучения
до 24 ноября 2024 года до 16:00 часов по местному времени в количестве:

Форма

обучен

Специальнос створове

ияазово

бразо

На баз 1021.02.17 очная

сновн

бщего

бразо

Подземная

азработка

месторожден

олезных

скопаемых

годЗаочнаСреды
бщее

бразо

1.02.17

мес.Подземная

азработка

месторожден

олезных

скопаемых

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор филиала 1'БПОУ РХ ЧГСТ Н.И. Бешенов